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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83823401M

2. Data e Regjistrimit 23/02/2018
3. Emri i Subjektit HIGH TOWERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Allprenaj, Ish Fabrika e Tullave. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime Civile, Industriale, Turistike, Rikonstruksion 
godina Civile, veshje, punime Dheu. Rilevime topografike, 
punime topogjeodezike ne objekte inxhinierike dhe 
bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjtha shkallet. Ne 
fushen e projektimit per ndertimet civile, industriale, 
bujqesore, hidroteknike dhe studimeve urbanistike, nxjerrja, 
perpunimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i qymyrit 
bituminoz, bitumit te paster, dolmitit kokerr. Transportimi, 
qe perfshin transportimin kombetar dhe nderkombetar te 
mallrave per vete shoqerine dhe per llogari te te treteve, per 
import dhe per eksport. Veprimtari eksportuese dhe 
importuese, ku futen eksporti i lendeve te para dhe i mallrave 
e materialeve te te gjitha llojeve, Tregtim, instalim dhe 
mirembajtje impiante fotovoltaike dhe cdo produkti tjeter ne 
lidhje me kete sektor, import-eksport, dhe shitja me shumice 
e pakice e tyre,..etj. Ofrimin e shërbimeve të konsulencës 
inxhinierike elektrike me specifikë teknologjinë fotovoltaike, 
duke përfshirë por pa u limituar në: Import-eksport dhe 
tregtim të pajisjeve, makinerive, materialeve ose sistemeve të 
prodhimit dhe konservimit të energjise elektrike nga 
teknologjia e fotovoltaikëve dhe teknologjia e pajisjeve që i 
shërbejnë asaj, përfshirë por pa u limituar në: pajisje 
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elektrike, elektronike ose elektromekanike që përmbajnë 
teknologji fotovoltaike, module fotovoltaike, invertera fuqie 
(invertera diellorë), kontrollorë karikimi, pajisje montimi të 
sistemeve fotovoltaike përfshirë sistemet ndjekës, bateri, 
kabëll solar, pajisje mbrojtëse, aksesorë, elektropompa 
fotovoltaike, matësa me dy drejtime (bidireksionale) dhe 
sisteme të monitorimit në distancë ose grumbullimit të të 
dhënave nga sistemevet fotovoltaike, përfshirë edhe 
software. Zhvillimin, Projektimin, Studimin e Fizibilitetit. 
Hartimin e projekteve elektrike fotovoltaike. Vizatimet 
inxhinierike dhe specifikime teknike për impiante 
fotovoltaike , për impiante kogjeneruese që përfshijnë 
teknologjinë fotovoltaike, për sisteme fotovoltaike te lidhur 
ne rrjet,dhe autonom si dhe ato Hibride në objekte 
rezidenciale, tregëtare, institucione, terrene dhe në çdo objekt 
tjetër për të cilin do të arrihet mareveshja. Sigurimin e 
shërbimeve të implementimit, ndërtimit, kolaudimit, 
riparimit dhe mirëmbajtjes së impianteve (ose centraleve FV) 
të impianteve kogjeneruese që përmbajnë teknologjinë 
fotovoltaike dhe, të çdo sistemi ose pajisjeje tjetër që 
përmban teknologjinë fotovoltaike. Ofrimin e shërbimeve të 
optimizimit të sistemeve FV, të projektimit dhe 
implementimit të zgjerimit të sistemeve FV ekzistuese, të 
integrimit të sistemeve që përmbajnë teknologjinë 
fotovoltaike, të monitorimit të sistemeve fotovoltaike. 
Kryerjen e punimeve civile në funksion të ndërtimit të 
impianteve FV të lartpërmendura. Kryerjen e testimeve, 
shërbimeve të matjeve të natyrës elektrike dhe matjeve 
meteorologjike në funksion të projektimit dhe monitorimit të 
sistemeve FV. Ofrimin e shërbimeve të menaxhimit të çdo 
projekti që përfshin teknologjinë fotovoltaike. Objekt i kësaj 
Shoqërie do të jetë dhe çdo veprimtari tjetër ligjore tregëtare 
lidhur me sa më lart, konform legjislacionit në fuqi. 
Implementimin dhe zbatimin e projekteve per eficencen 
energjitike konform legjislacionit ne fuqi.
Ergest Duçellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 23/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgestDuçellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GazmentHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  RRAJCE RRAJCE Fshati Rrajce,Njesia 
administrative Prrenjas, zk 1258,nr pasurie 357. Korce Korçe  
KORCE Cerrave Zona minerare nr 127, objekti Alarup, ne 
ambientet e shoqerise ALARUP. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIGH TOWERS
E-Mail: hightowers.shpk@gmail.com  
Kutia Postare:  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-679882-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871346-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 17.07.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932808-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.09.2018 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F81064-5830-4C57-A82E-21C71CC9D676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAACB631-CB25-4E8F-BFA8-322698DB9B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC1C01-43E8-44F1-A158-46CAA9E225F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F317079-A24B-4C77-A201-6057793F4DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D562C4-75B3-40D3-8D4E-98015926CADF
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934221-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.09.2018 ku eshte vendosur:Shitjen e 50% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga Z. 
Ergest Duçellari ne favor te Z. Gazment Hoxha.  Depozitimi i Kontrates se shitjes se 
kuotave Nr.2423Rep, Nr.1210/1 Kol date  10.09.2018.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gazment Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergest Duçellari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergest Duçellari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077005-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.01.2019 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hightowers.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertime Civile, Industriale, Turistike, Rikonstruksion godina 
Civile, veshje, punime dheu. Rilevime topografike, punime topogjeodezike ne objekte 
inxhinierike dhe bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. Ne fushen e 
projektimit per ndertimet civile, industriale, bujqesore, hidroteknike dhe studimeve 
urbanistike, etj. ")          u be            ("Ndertime Civile, Industriale, Turistike, 
Rikonstruksion godina Civile, veshje, punime dheu. Rilevime topografike, punime 
topogjeodezike ne objekte inxhinierike dhe bazamente gjeodezike per rilevime ne te 
gjitha shkallet. Ne fushen e projektimit per ndertimet civile, industriale, bujqesore, 
hidroteknike dhe studimeve urbanistike, nxjerrja, perpunimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i qymyrugurit, zhavorrit bituminoz, bitumit te paster, rere 
bituminoze, dolmitit kokerr. Transportimi, qe perfshin transportimin kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per vete shoqerine dhe per llogari te te treteve, per import 
dhe per eksport. Veprimtari eksportuese dhe importuese, ku futen eksporti i lendeve 
te para dhe i mallrave e materialeve te te gjitha llojeve, etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F712FF5E-A68A-4DAD-BCEB-1328E6731D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0C70EA-F868-41DF-AD45-23DB7DAE4057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BC04B3-6978-430D-AA72-8CAACF148302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398A8DE4-5B21-495D-B85D-1BC4E915B014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C3A9DD-53A4-4D28-A7F1-6D8BA0162BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C19B63-EA7B-497B-9932-D329852E3224
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200009-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.04.2019, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Ndertime Civile, Industriale, Turistike, Rikonstruksion godina 
Civile, veshje, punime dheu. Rilevime topografike, punime topogjeodezike ne objekte 
inxhinierike dhe bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. Ne fushen e 
projektimit per ndertimet civile, industriale, bujqesore, hidroteknike dhe studimeve 
urbanistike, nxjerrja, perpunimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i qymyrugurit, 
zhavorrit bituminoz, bitumit te paster, rere bituminoze, dolmitit kokerr. Transportimi, qe 
perfshin transportimin kombetar dhe nderkombetar te mallrave per vete shoqerine dhe per 
llogari te te treteve, per import dhe per eksport. Veprimtari eksportuese dhe importuese, ku 
futen eksporti i lendeve te para dhe i mallrave e materialeve te te gjitha llojeve, etj.")          
u be            ("Ndertime Civile, Industriale, Turistike, Rikonstruksion godina Civile, 
veshje, punime Dheu. Rilevime topografike, punime topogjeodezike ne objekte 
inxhinierike dhe bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjtha shkallet. Ne fushen e 
projektimit per ndertimet civile, industriale, bujqesore, hidroteknike dhe studimeve 
urbanistike, nxjerrja, perpunimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i qymyrit 
bituminoz, bitumit te paster, dolmitit kokerr. Transportimi, qe perfshin 
transportimin kombetar dhe nderkombetar te mallrave per vete shoqerine dhe per 
llogari te te treteve, per import dhe per eksport. Veprimtari eksportuese dhe 
importuese, ku futen eksporti i lendeve te para dhe i mallrave e materialeve te te 
gjitha llojeve, Tregtim, instalim dhe mirembajtje impiante fotovoltaike dhe cdo 
produkti tjeter ne lidhje me kete sektor, import-eksport, dhe shitja me shumice e 
pakice e tyre,..etj. Ofrimin e shërbimeve të konsulencës inxhinierike elektrike me 
specifikë teknologjinë fotovoltaike, duke përfshirë por pa u limituar në: Import-
eksport dhe tregtim të pajisjeve, makinerive, materialeve ose sistemeve të prodhimit 
dhe konservimit të energjise elektrike nga teknologjia e fotovoltaikëve dhe 
teknologjia e pajisjeve që i shërbejnë asaj, përfshirë por pa u limituar në: pajisje 
elektrike, elektronike ose elektromekanike që përmbajnë teknologji fotovoltaike, 
module fotovoltaike, invertera fuqie (invertera diellorë), kontrollorë karikimi, pajisje 
montimi të sistemeve fotovoltaike përfshirë sistemet ndjekës, bateri, kabëll solar, 
pajisje mbrojtëse, aksesorë, elektropompa fotovoltaike, matësa me dy drejtime 
(bidireksionale) dhe sisteme të monitorimit në distancë ose grumbullimit të të 
dhënave nga sistemevet fotovoltaike, përfshirë edhe software. Zhvillimin, 
Projektimin, Studimin e Fizibilitetit. Hartimin e projekteve elektrike fotovoltaike. 
Vizatimet inxhinierike dhe specifikime teknike për impiante fotovoltaike , për 
impiante kogjeneruese që përfshijnë teknologjinë fotovoltaike, për sisteme 
fotovoltaike te lidhur ne rrjet,dhe autonom si dhe ato Hibride në objekte rezidenciale, 
tregëtare, institucione, terrene dhe në çdo objekt tjetër për të cilin do të arrihet 
mareveshja. Sigurimin e shërbimeve të implementimit, ndërtimit, kolaudimit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C85A21E-3EB0-4EE6-8E49-2BE81AE0A534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C824029E-8571-4B88-B0D5-397FB7461396
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riparimit dhe mirëmbajtjes së impianteve (ose centraleve FV) të impianteve 
kogjeneruese që përmbajnë teknologjinë fotovoltaike dhe, të çdo sistemi ose pajisjeje 
tjetër që përmban teknologjinë fotovoltaike. Ofrimin e shërbimeve të optimizimit të 
sistemeve FV, të projektimit dhe implementimit të zgjerimit të sistemeve FV 
ekzistuese, të integrimit të sistemeve që përmbajnë teknologjinë fotovoltaike, të 
monitorimit të sistemeve fotovoltaike. Kryerjen e punimeve civile në funksion të 
ndërtimit të impianteve FV të lartpërmendura. Kryerjen e testimeve, shërbimeve të 
matjeve të natyrës elektrike dhe matjeve meteorologjike në funksion të projektimit 
dhe monitorimit të sistemeve FV. Ofrimin e shërbimeve të menaxhimit të çdo projekti 
që përfshin teknologjinë fotovoltaike. Objekt i kësaj Shoqërie do të jetë dhe çdo 
veprimtari tjetër ligjore tregëtare lidhur me sa më lart, konform legjislacionit në 
fuqi. Implementimin dhe zbatimin e projekteve per eficencen energjitike konform 
legjislacionit ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242074-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 26.06.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Allprenaj, Ish Fabrika e Tullave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço,shesh Poligon perballe ish Parkut te Mallrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565112-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (41).xlsx
HIGH TOWER.pdf
HIGH TOWER.pdf

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587371-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146B4765-4AD6-4212-8E86-5F939D90C967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB7F03F-263C-420D-81E4-A68959585C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2483EA11-6F07-4778-926F-B2D9CFBFBDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2483EA11-6F07-4778-926F-B2D9CFBFBDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85563306-055D-45E4-9464-7BE029FE1B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328BFEF8-0412-4DC7-A238-0875B8DC29ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FBB08F-E712-4A29-BFD7-3E39491F7497
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10.09.2020 per miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Cerrave Zona minerare nr 127, objekti Alarup, ne ambientet e shoqerise ALARUP.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588127-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660658-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.02.2021 ku eshte vendosur: Largimi I administratorit z. Ergest Duçellari dhe emerimi i 
znj. Ardita Duçellari per nje periudhe 5 vjecare nga data 17.02.2021 deri me date 
16.02.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardita Duçellari")                      Nga data 
"17/02/2021             Ne daten "16/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Ergest Duçellari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728675-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergest Duçellari")                      Nga data 
"24/06/2021             Ne daten "23/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Ardita Duçellari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079802FE-981F-4124-B936-6FEF91C5F837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992F6C06-8435-45AF-AF45-D2308C83E24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B186568E-A04E-48F6-9E7E-45E398B7284E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDBDEF2-DB35-4EFA-9B40-CB673D2DA23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42171D76-98EB-4AD9-99C4-E9AD41B683C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0ECF65-8947-4702-8650-EBE1AFC92F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4773889F-9A86-4F27-B212-75B816FD992B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-765022-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (33).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (33).xlsx
vendim High Towers.pdf
vendim High Towers.pdf

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833375-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.12.2021 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Fshati Rrajce,Njesia administrative Prrenjas, zk 1258,nr pasurie 357.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27578029-AA89-4B2C-9599-81A7AF03FDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAEB0C3-B9E5-4642-8CBB-BD8417D3A5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D1D0CA-F98E-401E-9A56-8DF7D0C3A6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960890C3-24EB-4FF4-98F9-110BE5A7E954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D9F8A9-ADDD-445B-8E6A-996E6D85DE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF36F540-5FB9-4747-A588-AF869EC75DA3

